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Armas hr. Raj amaa!

Tänu Teie kirja eest 2. detsembrist ja kahe eksemplari eest 
Teie ”Käsiraamatut eesti koolide õpetajaile ja noortejuhtidele”, 
mis saabusid käsipostiga hr. E. Parlo kaudu.

Tellisime siin seda raamatut juurde ja nüüd on meil igal klassil 
see raamat olemas. Hinnaks määrati siin $ 3.75, millise summa 
tasusin siinsele Eesti Koolide Keskusele.

Tegin oma kooli õpetajatele kohustuseks seda raamatut kasutada, 
lugeda ja arvustada ning see on nüüd käiku läinud. Reaktsioone 
on veel vara oodata, üks mamma arvas, et ta on seda noorte 
psüholoogiat lugenud inglisekeelsetest raamatutest, mille peale 
ma arvasin, et see ei teeks talle sugugi halba kui ta seda ka 
eesti keeles loeks.

Eks see olegi meie probleem praegu - õpetajad, kes on ise nii 
noored, et nende eneste eesti keel on puudulik. Elukutselised 
keele õpetajad peavad Teie raamatust väga lugu ja amatöörid katsuvad 
seda kasutusele võtta. Huvi, armastust ja oskusi peab kuidagi 
kasvatama ennekõike neis noortes emades-öpetajates enestes.

Tuhat tänu Teile I
Teise osa trükkimise osas oleks hea, kui astuksite ise kontakti 
meie siinse trükimeistriga. Tema aadress: Aaro Karmo, R.L.2,
Box 319, Altamont, N.Y. ”12009, USA. Hr. Karmo läheb juulis 
pensionile ja siis pilt muutub, võibolla on temal siis just aega ja 
huvi oma huvialast teist elukutset välja arendada.
Saadan Teile tänavuaastase ”Aja Kaja”, kus ma loodan Teid huvitavad 
noorte kirjandid. Viieaastastest kaksikutest kuni meie tänavuaastase 
abituriendi Helle Maideni <&17 aastane) _ annab ̂ see > läbilõike meie 
siinsetest noortest. Igaüks katsub nii hästi kui oskab ...

Saadan Teile tutvumiseks minu ringkirja 10. jaanuarist. See on üks 
uus idee, mida meie siin mandril katsume kasutada. Siiani on 6 
kooli positiivselt reageerinud. Kui Teil on häid näpunäiteid 
sellel' alal, oleksin tänulik nende eest.

Teile ja Teie perele kõike hääd soovides,
Parimate tervitustega,



Leena Aare
1266 Ruffner'Rd.
Schenectady, N.Y. 12309

10. jaan. 1974.a.

Armsad Eesti Koolide juhatajad!

Umbes kuu aega tagasi pöördus Eesti Koolide Keskus USA’s oma 
juhataja Gaston 0. Randvee kandu minu poole palvega koordineerida 
eesti koolide õpilaste mõtteavalduste trükkimine ”Vaba Eesti Sõna11 
noorte leheküljel.

Samaaegselt pöördus ”Vaba Eesti Sõna” toimetaja hr i E. Emits 
minu poole palvega kaastööks jõulusele ”Vaba Eesti Sõna” noorte 
leheküljele.

Pidevalt olen ise mõelnud ”Vaba Eesti Sõna” noorte leheküljele' 
kui õppevahendile meie koolis. Olen katsunud õhutada meie noori 
eesti ajalehte lugema ja katsunud neid siduda kaastöölistena 
eesti ühiskonnaga.

Kõike ülaltoodud arvesse võttes ja lootuses, et ”Vaba Eesti 
Sõna” noorte lehekülg hakkab ilmuma kord kuus on minu ettepanek 
järgmine:

Iga USA’s töötav Eesti Kool võtab oma peale ühe ”Vaba Eesti 
Sõna” noorte lehekülje sisustamise aastasi

See lehekülg vöiks sisaldada kooli pildi (või pildi mingist 
näitemängust või tegevusest) koos kirjeldusega, noorte töid, 
möistatusi-ringküsimusi, põnevus jutte, mudilaste nurka, eesti 
muinasjutte, tähtpäevalisi kirjutusi, kirjavahetuse nurka, 
margi- (või muu hobby) nurka - ja ma ei tea veel mida.

Kaastöö tuleks saata otse ”Vaba Eesti Sõna” toimetusele.

Mul oleks häämeel, kui teie teataksite mulle, millist kuud 
tahaksite sisustada. Olen ka väga tänulik näpunäidete, soovide 
ja õpetuste eest, kuidas meie s ksime ”Vaba Eesti Sõna” noorte 
lehekülge kõige otstarbekohasemalt kasutada noorte töös.

Teile kõigile hääd ja rõõmsat uut õppeaastat soovides,
Südamlikult,

Leena Aare
Albany-Schenectady Eesti ühingu Eesti Kooli

juhataja


